

1. Eğitim-Öğretim ile İlgili Stratejik Amaçlar

Stratejik Amaçlar	Stratejik Hedefler	Stratejik Hedefler Doğrultusunda Planlanan / Gerçekleşen Faaliyetler
Amaç-1 : Uluslararası platformda marka kurum olmak için hedef ilkelerin belirlenmesi	Hedef-1: Uluslararası bilimsel etkinlik düzenlenmesi konusunda bir kültürün oluşturulması	1. 2021 yılında pandemi nedeniyle etkinlik düzenlenememiştir. 2. 2022 yılı içerisinde Fakültemizin geleneksel uluslararası kongresinin düzenlenmesi için hazırlıklara başlanacaktır.
	Hedef-2: Bilgi paylaşımının sağlanması için, öğretim üyelerinin uluslararası kongrelere katılımının artırılması	1. 2021 yılında pandemi nedeniyle bu katılım sınırlı olmuştur.
	Hedef-3: Uluslararası ve ulusal kongrelere katılacak öğretim elemanlarının desteklenmesi için gerekli şartların oluşturulması	1. 2021 Yılı içerisinde pandemi nedeni ile tüm ulusal ve uluslararası kongreler çevrimiçi olarak yapıldığından dolayı, destekleme yapılamamıştır.
	Hedef 4: On-line yayına başlayan Marmara Pharmaceutical Journal dergisinin SCI kapsamına girebilmesi için gerekli mekanizmaların oluşturulması	1. Fakültemiz dergisi olan Journal of Research in Pharmacy, 2021 yılı içinde biri COVID-19 özel sayısı olmak üzere toplam 6 sayı çıkarmış olup bu sayılar içinde; 94 araştırma makalesi, 6 derleme makale, 3 yorum ve 1 adet editoriyal yazı bulunmaktadır. Dergimiz başta ESCI olmak üzere birçok dizinde yer almaktadır.
	Hedef-5: Ulusal bilimsel etkinlik düzenlenmesi	1. 2021 yılında pandemi nedeniyle etkinlik düzenlenememiştir.
Amaç-2: Öğrencilerimize eğitim-öğretim sürecinde daha kaliteli bir dönem yaşatılması	Hedef-1: Öğrencilerimizin mesleki bilgi donanımına, yönelik inovatif ve girişimciliğe yönelik eğitimlerin verilmesi.	2021 yılı içinde kulüplerimiz tarafından 5 adet bilimsel etkinlik düzenlenmiştir. 1. FarmAkademi tarafından "Homeopati Paneli" gerçekleştirildi. 2. Farmakademi tarafından "Serebral Palsi Paneli" Düzenlendi 3. FarmAkademi Tarafından 3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası Etkinliği 4. FarmAkademi tarafından "Klinik Eczacılık Vaka Çalışması" etkinliği gerçekleştirildi. 5. FarmAkademi tarafından 18 Ocak Pazartesi günü iki oturum şeklinde "Gıda Takviyeleri Paneli" gerçekleştirildi.

	<p>Hedef-2: Öğrencilerin diğer Fakülte öğrencileri ile bilgi paylaşımını sağlayacak, kariyer planlamanın amacıyla olan kongre, seminer ve panel, sosyal etkinlik düzenlemeye yönlendirilmeleri</p>	<p>1. Fakültemiz öğrenci kulüpleri diğer üniversite ve fakültelerin öğrenci kulüpleriyle ortak programlar gerçekleştirmiştir.</p>
	<p>Hedef-3: Eğitim-öğretim dönemi sonunda sunulan bitirme ödevlerinin çeşitli kongrelerde sunumunun sağlanması</p>	<p>1. 2021 yılında pandemi nedeniyle etkinlik düzenlenememiştir.</p>
	<p>Hedef-4: Bitirme ödevlerinin öğrencilerimiz için “marka” odaklı olmasının sağlanması</p>	<p>1. TÜBİTAK 2209A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında öğrencilerimizin, öğretim üyelerimiz danışmanlığında başvurdukları 32 proje kabul edilmiştir.</p>
	<p>Hedef-5: Öğrencilerin danışmanları ve Fakültemiz arasındaki iletişiminin daha etkin hale getirilmesi</p>	<p>1. İletişim ağını güçlendirmek amacıyla açılan sosyal medya (facebook:mueczacilik@gmail.com) sayfasından duyuru ve haberler güncel olarak paylaşılmaktadır.</p> <p>2. Fakülte web sayfamız ve e-bültenimizle fakültemiz faaliyetlerinin öğrencilere duyurulması sağlanmaktadır.</p> <p>3. Öğrenci faaliyetlerinin Üniversite web sayfasında duyurulması için Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü ile bağlantı sağlanmıştır.</p>
	<p>Hedef-6: Öğrencilerin staj imkanlarının artırılması</p>	<p>1. 7 Aralık 2021 Tarihinde, Türkiye İlaç Sanayi Derneği (TİSD) ile fakültemiz arasında protokol imzalanarak öğrencilerimizin sanayide staj yapma imkanları artırılmıştır.</p>
	<p>Hedef-6: Öğrencilerin staj yaptıkları Uygulama Eczanesinin ve Farmasötik Bakım Biriminin günümüzün eczane tasarımı ve hasta bilgilendirme köşesi ile daha etkin kullanılması</p>	<p>1. Yaz döneminde yapılan Uygulama Eczanesi stajı pandemi nedeniyle gerçekleştirilememiştir.</p>
	<p>Hedef-7: Öğrenci Kulüplerimiz ile öğrencilerimizin sosyal ve kültürel etkinliklerinin artırılması</p>	<p>1. 2021 yılı içinde öğrenci kulüplerimiz tarafından 14 etkinlik gerçekleştirilmiştir.</p>

Amaç-3: Sokrates-Erasmus vs. rehberlik biriminin etkinlik düzeyinin artırılması	Hedef-1: Yurt dışı üniversiteler ile bu kapsamda yapılmış işbirliklerin geliştirilmesi	1. 2020-2021 Eğitim-öğretim yılı için 7 üniversite ile ikili ERASMUS anlaşması mevcuttur. Bu kapsamda 4 öğrenci University of Ljubljana-Slovenya'ya, 2 öğrenci Rheinische Friederich-Wilhems Universitaet-Almanya'ya 1 öğrenci Malta University-Malta'ya ve 1 öğrenci University of Catania-İtalya'ya eğitim almak üzere gitmiştir. Fakültemize eğitim almak üzere 2 öğrenci de University of Sevilla, İspanya'dan gelmiştir.
Amaç-4: Fakültemizin etkin tanıtımı	Hedef-1: Fakültemizin yer aldığı fuarlarda, kongrelerde ve ilgili tanıtım alanlarında tanıtım yapmak	1. 2021 yılında online olarak yapılan "M.Ü. Tercih Günleri"nde Fakültemiz dekanı Prof.Dr. Hatice Kübra ELÇİOĞLU tarafından fakültemizi tanıtan bir konuşma yapılmıştır.
	Hedef-2: Fakültemiz etkinliklerini, başarılarını ve haberlerini tanıtmak	1. Fakültemizde gerçekleştirilen faaliyetlerin, hizmetlerin ve haberlerin kurum içi ve kurum dışı paydaşlara etkin ve düzenli bir şekilde duyurulması amacıyla "Fakültemizden Haberler" adlı bir haber bülteni yayınlanmaya başlanmış ve 2021 yılında 4 sayı yayımlanmıştır. 2. Web sayfamız geliştirilmiş ve sürekli güncel tutulmuştur. Bu güncel bilgiler Rektörlüğümüz Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü ile anında paylaşılmıştır.
	Hedef-3: Fakültemizi en çok tercih edilen fakülte haline getirmek	1. 2021 yılı içerisinde aday öğrencilerimize yönelik tanıtım faaliyetleri çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 2. 2021 yılı yaz aylarında fakültemizi ziyaret eden aday öğrencilere tanıtım etkinlikleri düzenlenmiştir.

2. Disiplinlerarası Araştırma ile İlgili Stratejik Amaçlar

Stratejik Amaçlar	Stratejik Hedefler	Stratejik Hedefler Doğrultusunda Gerçekleşen Faaliyetler
Amaç-1: Disiplinlerarası araştırma faaliyetlerinin ve bilimsel işbirliklerinin araştırılması ve derlenmesi	Hedef-1: Fakültemizin diğer (Ulusal, Uluslararası) üniversite-lerin anabilim dalları ile ortaklaşa yaptığı proje, bilimsel yayın ve bildirilerin yıl bazında doküman haline getirilmesi	1. Fakültemiz 2021 yılına ait tüm akademik çalışmalara ait veriler, anabilim dallarından istenmiş ve derlenmiştir. Fakültemiz web sayfasında bu veriler her yıl yayınlanmaktadır.
	Hedef-2: Fakültemizin Ağ sayfasının Türkçe ve İngilizce formatında yer alan tüm bilgilerin güncellenmesi ile ulusal ve uluslararası işbirliklerin artırılması	1. Web sayfamız bilgilerinin sürekli güncellenmesi ile Fakültemize Farabi, Erasmus tercihleri ve Staj hareketliliği sağlanmıştır. 2. Web sayfamızın sürekli güncellenmesi ile yapılan bütün faaliyetler ve gelişmeler sunularak, aday öğrencilerimize fakültemiz daha iyi tanıtılmıştır.

Amaç-2: Anabilim Dalları arasındaki etkileşimin artırılması	Hedef-1: Anabilim Dalları arasındaki araştırma faaliyetlerinin daha etkili olarak örgütlenmesi için gerekli mekanizmaların oluşturulması	1. Fakültemizde akademik işbirliğinin geliştirilmesi ve ortak projeler üretilmesi amacıyla 2021 Aralık ayından itibaren seminerler gerçekleştirilmiş ve 2022 yılında bu seminerlerin devam ettirilmesi planlanmıştır.
	Hedef-2: Anabilim Dallarında yer alan öğretim üye ve elemanları arasındaki etkileşimin Fakülte bazında yapılacak sosyal ve kültürel amaçlı faaliyetler ile artırılması	1. 2021 yılında yaşanan pandemi nedeniyle gerçekleştirilememiştir.

3. Paydaşlar ile Etkili İletişim ve İşbirliğine Yönelik Stratejik Amaçlar

Stratejik Amaçlar	Stratejik Hedefler	Stratejik Hedefler Doğrultusunda Gerçekleşen Faaliyetler
Amaç-1: Üniversitenin sahip olduğu altyapı, insangücü vs. kaynakların daha verimli hale getirilmesi	Hedef-1: Otomasyon sisteminin daha sağlıklı ve teknolojik bir şekilde yürütülmesi amacıyla Fakültemiz AD'larına bilgisayar ve yazıcı dağıtılması	1. 2021 yılı içerisinde kullanıma sunulan yeni elektronik belge yönetim sistemi için fakültemiz akademik ve idari personeline eğitimler düzenlenmiştir.
	Hedef-2: Fakülte bazında BAP, TÜBİTAK kurumlarına sunulacak proje sayısının artırılması	1. 2021 yılı içerisinde Fakültemizde 1 Uluslararası proje, 12 BAPKO projesi, 8 TÜBİTAK projesi ve 1 TÜSEB projesi tamamlanmıştır. 3 Uluslararası proje, 16 BAPKO, 17 TÜBİTAK projesi ve 2 TÜSEB projesi devam etmektedir.
	Hedef-3: Yapılan bilimsel projelerin bilimsel yayına veya patente dönüştürülmesinin teşvik edilmesi ve izlenmesi	1. Fakültemiz öğretim üyelerince 2021 Yılında 3 patent alımı gerçekleştirilmiştir.
	Hedef-4: Başarı ve performansı arttırmaya yönelik olarak oluşturulmuş ödül sisteminin devamının sağlanması	1. Başarı ve performansı arttırmaya yönelik olarak fakültemizde her yıl "Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Performans Ölçme ve Değerlendirme Usul ve Esasları"na göre akademik ünvan alan, TÜBİTAK projesi almaya hak kazanan, kongrelerde ödül alan öğretim üyelerine, ayrıca ERASMUS ile yurtdışına giden, Tübitak 2209 projesi alan öğrencilere teşekkür belgesi verilmiştir.
	Hedef-5: Fakülte etkinliklerinin kurum içi ve kurum dışına etkin duyurulması için standart bir duyuru sisteminin oluşturulması	1. Fakültede yapılan etkinlikler resim ve haber metni ile Fakülte web sayfasında duyurulmuştur. 2. Fakültemiz ile ilgili duyuruların Üniversite web sayfasında yayınlanabilmesi için Kurumsal İletişim Koordinatörlüğüne bildirimler yapılmıştır. 3. 2021 yılında 4 adet e-bülten yayınlanmıştır.

	Hedef-6: İdari personel ile belirli aralıklarda toplantıların yapılması	1. İdari personel ile 2021 yılında 2 toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda idari personelin sorumlulukları dilek ve temennileri ile ilgili bilgi alışverişinde bulunulmuştur. Yapılan bu toplantılarda gündem ve toplantı kararları kayıt altına alınmıştır.
Amaç-2: Meslek örgütleri ve endüstri kuruluşları arasındaki iletişimin artırılması	Hedef-1: Fakültemizde kozmetik ürün imalatının yapılması ve dağıtılması	1. MARFAR tescili ile sıvı sabun, dezenfektan ve yüzey temizleme sıvısı üretimleri fakültemizde yapılmaktadır.
	Hedef-2: Fakültemiz öğrencilerine yönelik meslek örgütleri ve endüstri kuruluşları katılımları ile “Kariyer Günleri” etkinliklerinin düzenli şekilde yapılması	1. İlaç firmalarının, mezunların, ecza depolarının bilgilendirme yaptığı “Kariyer Günleri” düzenli bir şekilde yapılmıştır. 2021 yılında öğrenci kulüplerimiz bu aktivitelerde etkin bir şekilde yer almışlardır.
	Hedef-3: Fakültemiz öğrencilerinin mesleki görüşlerini arttırmak amacıyla, ilaç firmalarına ve ilgili kuruluşlara yönelik gezilerin yapılması	1. 2021 yılında pandemi nedeniyle sadece 2 adet teknik gezi düzenlenmiştir.
	Hedef-4: Fakültemiz öğrencilerinin mesleki bilgilerini arttırmak ve sektörü tanıtmak amacıyla sektör yöneticilerinin derslere davet edilmesi	1. 2021 yılında sektör yöneticileri çevrimiçi derslere davet edilmişlerdir.

4. Finansal Kaynakların Geliştirilmesine Yönelik Stratejik Amaçlar

Stratejik Amaçlar	Stratejik Hedefler	Stratejik Hedefler Doğrultusunda Gerçekleşen Faaliyetler
Amaç-1: Fakülte döner sermaye işletme gelirlerinin artırılması	Hedef 1: Üretimi yapılan ve planlanan kozmetik ürünlerin satışı ile gelirlerin artırılması	1. Sıvı sabun ve dezenfektan üretimiyle gelir artmış ve daha da artırılması hedeflenmektedir.
	Hedef-2: Fakültemiz etkinliklerinde kullanılmak üzere etkin bir bağış alma sisteminin oluşturulması	1. 2021 yılında pandemi nedeniyle etkinlik yapılamamıştır.
	Hedef-3: Döner sermaye çerçevesinde sanayi tarafından istenen raporların düzenlenmesi	1. Döner Sermaye faaliyetleri kapsamında fakültemizin birçok öğretim üyesi tarafından ilaç firmalarına hizmetler sunulmuştur. Bu kapsamda öğretim üyelerimiz; ilaç firmasında düzenlenen toplantıda davetli konuşmacı olarak yer almışlar, bilimsel değerlendirme, İmha raporu düzenleme, danışmanlık ve analiz hizmeti vermişlerdir.

	Hedef-4: MÜSEM bünyesinde eğitim programlarının düzenlenmesi	1. 2021 yılında pandemi nedeniyle yapılamamıştır.
--	---	---

5. Sosyal Sorumluluk Projesi İle İlgili Stratejik Amaçlar

Stratejik Amaçlar	Stratejik Hedefler	Stratejik Hedefler Doğrultusunda Gerçekleşen Faaliyetler
Amaç-1: Sosyal sorumluluk projelerinin gerçekleştirilmesi	Hedef-1: Sivil Toplum Kuruluşları ile Fakültemiz öğretim üyelerinin yer alacağı “Toplumu Bilgilendirme Toplantıları”nın yapılması	1. 10. yarıyıla zorunlu ders olarak konulan “Topluma Hizmet Uygulamaları” dersi kapsamında çeşitli sosyal sorumluluk projeleri yapmak üzere ilgili kurumlar ile iletişime geçilmiştir ve etkinlikler gerçekleştirilmiştir.
	Hedef-2: Toplum ile Üniversite arasındaki iletişimin sağlanması ve bu şekilde öğrencilere yönelik burs gibi yardımların sağlanması	1. Burs Komisyonu tarafından her geçen gün paydaşlarımızla olan iletişimin artması ile öğrencilerimize sunulan burs imkanının artması sağlanmıştır. 2. Eczacı Odaları, Eczacı Kooperatifleri, M.Ü. Eczacılık Fakültesi Mezunları Derneği ve Fakülte Burs Komisyonu arasında işbirliği sağlanmıştır.
	Hedef-3: Öğrencilerimizin Sosyal Sorumluluk Projeleri yapmalarının teşvik edilmesi	1. Pandemi şartları nedeniyle sosyal sorumluluk projeleri sayısı 2020 yılına göre azalmış olmakla birlikte Öğrenci Kulüplerinin online olarak düzenlediği organizasyonlarla devam ettirilmiştir.